

Bay Bay ApS
Geflevej 150, 6960 Hvide Sande

CVR-nr. 32 44 54 97

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2023.

Bente Bay Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bay Bay ApS Geflevej 150 6960 Hvide Sande
	CVR-nr.: 32 44 54 97
	Stiftet: 1. september 2009
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 13. regnskabsår
Direktion	Bente Bay Sørensen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været passiv i form af tilgodehavende erstatning for husbåd.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et overskud på 204 t.kr. mod et underskud sidste år på 85 t.kr. Årets resultat er påvirket positivt af afsluttet erstatningssag med 214 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.560 t.kr. mod 1.346 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 214 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.171 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 75,1 % af de samlede aktiver på 1.560 t.kr., hvilket er en stigning på 3,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Administrationsomkostninger	-255.542	-84.675
Finansielle indtægter	459.140	0
Resultat før skat	203.598	-84.675
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	203.598	-84.675
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	203.598	0
Disponeret fra overført resultat	0	-84.675
Disponeret i alt	203.598	-84.675

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende erstatning husbåd		<u>1.558.714</u>	<u>1.345.616</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.558.714</u>	<u>1.345.616</u>
Likvide beholdninger		<u>1.085</u>	<u>210</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.559.799</u>	<u>1.345.826</u>
Aktiver i alt		<u>1.559.799</u>	<u>1.345.826</u>
Passiver			
Egenkapital			
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>1.046.424</u>	<u>842.826</u>
Egenkapital i alt		<u>1.171.424</u>	<u>967.826</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375	9.000
Anden gæld		<u>379.000</u>	<u>369.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>388.375</u>	<u>378.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>388.375</u>	<u>378.000</u>
Passiver i alt		<u>1.559.799</u>	<u>1.345.826</u>

- 1 Særlige poster
- 2 Medarbejderforhold
- 3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	927.501	1.052.501
Overført via resultatdisponering	0	-84.675	-84.675
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	842.826	967.826
Overført via resultatdisponering	0	203.598	203.598
	125.000	1.046.424	1.171.424

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af et forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Indtægter:		
Renter erstatningssag	459.140	0
	<u>459.140</u>	<u>0</u>
Omkostninger:		
Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	245.616	0
	<u>245.616</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Administrationsomkostninger	-245.616	0
Finansielle indtægter	459.140	0
Resultat af særlige poster netto	<u>213.524</u>	<u>0</u>

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 84 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud til fremførsel er ikke indregnet i balancen, idet underskuddet ikke forventes anvendt indenfor 3 - 5 år.
